
ENTRÉES

Burrata 120G 
Burrata accompagnée de tomates cerises, huiles 
vertes de basilic et pignons de pin torréfiés.

Salade César
Salade romaine, poulet crispy cornflake, 
tomates cerises, grana padano, sauce césar.

Tataki de Thon à la Thaï
Thon mariné à la sauce soja, herbes fraîches, 
sésame et citron.

Salade de chèvre chaud
Toast de pain gratiné au chèvre & miel, 
noix, tomates cerises.

Tomate farcie façon veggie 
Compotée de légumes froids, émulsion Burrata 
fumée et basilic.

13€

12€
19€

14€

12€
18€

13€

DESSERTS

Assiette de fromages du moment
Accompagnés de salade et noix.

Brioche maison façon pain perdu
Glace vanille, caramel beurre salé.

Crème brulée à la vanille

Soupe de fraise fraîches et basilic

Carpaccio d’ananas
Sorbet citron vert, sirop citronnelle badiane.

Traditionnel fondant au chocolat
Servi avec glace vanille et chantilly.

Salade de fruits frais 

Café gourmand
Servi avec un assortiment de 5 gourmandises 
du moment.

Digestif gourmand

8.5€

8.5€

8.5€

8.5€

8.5€

8.5€

8.5€

8.5€

13€

NOS PLATS

Tartare de bœuf classique
Capres, cornichons, échalotes, sauce Worcester, 
ketchup, moutarde, sauce barbecue.
Accompagné de frites et salade.

Plein filet de bar grillé 
Légumes de saison, crème réduite homardine.

Seiche grillée
Riz noir façon risotto, coulis de piquillos.

Tartare de Saint Jacques
et asperges 
Concombre en rosace, salade.

Pièce du boucher environ 200g 
Grillée à la plancha, béarnaise maison, 
accompagnée de frites et salade.

Ballotine de volaille à la truffe
écrasé de pommes de terre, jus de volaille réduit.

Côte de bœuf française grillée 
environ 1,3kg
Accompagnée de pommes de terre grenaille, 
béarnaise maison, servie avec os à moelle.

Burger du RedGarden 
Steak haché façon bouchère, fromage de vache 
affiné, pickles, oignon, cornichon, tomate, batavia 
brune, accompagné de frites et de salade.

Gratin de ravioles de Royans
Sauce aux cèpes, gratinée au grana padano,
accompagné de salade.

RIBS de porc à l’américaine 350g
Pommes de terre grenaille.

21€

23€

18€

20€

20€

22€

75€

19.5€

18€

23€

PLANCHES ET GOURMANDISES 
À PARTAGER

Os à moelle

Planche de charcuterie
Rosette de Lyon, rillettes d’oie, jambon blanc truffé, 
pâté croute canard et amandes façon forestier, 
beurre et cornichons.

Tataki de Thon à la Thai
Thon marinée à la sauce soja, herbes fraîches, 
sésame et citron.

Buratta 300g
Burrata accompagnée de tomates cerises, pistou 
de basilic.

12€

20€

20€

20€

Revenir
au menu

Tous nos poissons sont d’origine Espagne & Ecosse
Liste des allergènes disponibles sur demande à l’accueil

Toutes nos viandes sont d’origine française & UE

LA CARTE

entrée

plat

entrée

plat



MENU ENFANT
10€

Steak haché façon bouchère
ou

Poulet croustillant corn flakes
Accompagné de frites ou légumes du moment, 
avec salade.

Gaufres Nutella chantilly
ou
Boule de glace au choix
(fraise, vanille, chocolat)

Revenir
au menu




